

Årsredovisning för
Actensa Group AB

559043-6357

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrik Sturk
Verkställande direktör

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Actensa Group AB, 559043-6357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm registrerades 2015, och bedriver sedan dess konsultationsverksamhet inriktad på företagsledning, IT och kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs även under följande särskilda företagsnamn (tidigare benämnt "Bifirmor"):

- Actensa Group Services: För den del av verksamheten som avser rådgivning och förvaltning av IT-lösningar.
- Actensa Group Solutions: För den del av verksamheten som avser utveckling och försäljning av IT-lösningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ett strategiskt skifte i fokus. Under året har resurser i hög utsträckning avsatts till att skapa förutsättningar för utvecklingen av ett AI-baserat verktyg inom området kontinuitetshandling. Detta utvecklingsarbete riktar sig mot kunder med längre besluts- och införandecykler, vilket påverkat intäktsflödet på kort sikt men bedöms skapa goda tillväxtpotentialer framåt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	697	1 248	2 008	1 693
Resultat efter finansiella poster	-615	188	922	700
Soliditet %	73,1	87,1	82,5	80,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 615 227	144 191
Balanseras i ny räkning		144 191	-144 191
Utdelning		-72 000	
Årets resultat			-123 960
Belopp vid årets utgång	50 000	1 687 418	-123 960

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 687 418
Årets resultat	-123 960
Summa	1 563 458
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 563 458
Summa	1 563 458

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		696 751	1 247 948
Övriga rörelseintäkter	2	0	203 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		696 751	1 450 948
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-285 956	-267 987
Personalkostnader	3	-1 007 570	-934 820
Summa rörelsekostnader		-1 293 526	-1 202 807
Rörelseresultat		-596 775	248 141
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 319	-63 028
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	2 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 885	0
Summa finansiella poster		-18 527	-60 396
Resultat efter finansiella poster		-615 302	187 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		495 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		495 000	30 000
Resultat före skatt		-120 302	217 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 658	-73 554
Årets resultat		-123 960	144 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 209 768	2 232 621
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 209 768	2 232 621
Summa anläggningstillgångar		2 209 768	2 232 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 975	59 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 152	131 063
Summa kortfristiga fordringar		94 127	190 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		651 429	734 932
Summa kassa och bank		651 429	734 932
Summa omsättningstillgångar		745 556	925 554
SUMMA TILLGÅNGAR		2 955 324	3 158 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 687 418	1 615 227
Årets resultat		-123 960	144 191
Summa fritt eget kapital		1 563 458	1 759 418
Summa eget kapital		1 613 458	1 809 418
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		690 000	1 185 000
Summa obeskattade reserver		690 000	1 185 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		408 100	0
Leverantörsskulder		40 016	30 796
Skatteskulder		166	0
Övriga skulder		97 110	38 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 474	94 451
Summa kortfristiga skulder		651 866	163 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 955 324	3 158 175

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	0	203 000

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 232 621	2 150 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	324 812	510 426
Försäljningar	-347 665	-428 280
Utgående anskaffningsvärden	2 209 768	2 232 621
Redovisat värde	2 209 768	2 232 621

Kommentar till not

Marknadsvärde per 2024-12-31 uppgår till 2 831 607 kronor.

Underskrifter

Vaxholm

Ulrik Sturk
Ulrik Sturk
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum